
OBEC VAVŘINEC
Vavřinec 92, 679 13 Sloup, IČO: 00281204

Tisková zpráva č. 8/2011

Provoz TIC Veselice.

Naše obec  provozuje  od  roku 2008 v  místní  části  Veselice  Turistické  informační  centrum.  Od 
letošního června je informační centrum zařazené do sítě informačních center užívajících jednotné 
označení stanovené agenturou Czech Tourism. Informační centrum je sezónní a každoročně je v 
provozu od začátku května do konce měsíce října. Na letošní sezonu připravila naše obec, která je 
současně i provozovatelem rozhledny Podvrší, pro návštěvníky informačního centra a současně i 
rozhledny,  pexeso  Rozhledny  Jihomoravského  kraje  a  vedle  toho  i  3  další  pexesa  s  motivem 
rozhleden. Jedná se o Rozhledny Středočeského kraje, Rozhledny Ústeckého kraje a Rozhledny ČR. 
Dalším propagačním materiálem, který si mohou zakoupit návštěvníci obce vedle pexes a současně 
dalších materiálů, jako např. map, tutistických známek, leporel, známek na turistické hole, drobného 
občerstvení atd., je nový stolní kalendář Rozhledny Čech a Moravy na rok 2012. V kalendáři je 
vyobrazena samozřejmě i  rozhledna Podvrší,  od jejíhož otevření pro veřejnost uplyne  začátkem 
letošního  srpna  10  roků.  Závěrem ještě  nutno  uvést,  že  z  důvodu stavebních  prací  na  budově 
kulturního domu do něhož je informační  centrum situované,  je do soboty 20.  srpna informační 
centrum umístěné v prostorách nedaleké nové knihovny, situované tamtéž.  

Více informací o informačním centru získáte na webu www.rozhledna-veselice.cz//tic-veselice/.

Ve Vavřinci 27.7.2011
Miloslav Novotný, starosta obce, č.t. 725116593 

 starosta@vavrinec.cz

mailto:starosta@vavrinec.cz
http://www.rozhledna-veselice.cz//tic-veselice/

